Si fuerint numeri in istis formulis $14m+1$, $14m+9$, $14m+11$ contenti primi, tum simul in hac forma $aa+7bb$ continentur.

Theorema 15.

Nullus numerus huius formae $aa+7bb$ potest diuidi per vllum numerum, qui in vna sequentium sex formularum

$28m+3$	$28m+5$	feu harum trium
$28m+13$	$28m+17$	$14m+3$
$28m+19$	$28m+27$	$14m+5$
		$14m+13$

contineatur.

Theorema 16.

Numerorum in hac forma $aa+11bb$ contentorum
 Tom. XIV. V omnes

154 THEOR. CIRCA DIVISORES NUMERORUM *ceb*

omnes diviſores primi ſunt vel 2 vel 11 vel continentur in vna ſequentium

10 formularum		ſeu 5 formularum	
$44m + 1$	$44m + 3$	$22m + 1$	
$44m + 9$	$44m + 27$	$22m + 3$	
$44m + 37$	$44m + 23$	$22m + 9$	
$44m + 25$	$44m + 31$	$22m + 5$	
$44m + 5$	$44m + 15$	$22m + 15$	

Theorema 17.

Si fuerint numeri in his ſive decem ſive quinque formulis contenti primi, tum ſimul erunt vel ipſi vel eorum quadrupli numeri huius formae $aa + 11bb$.

Theorema 18.

Nullus numerus huius formae $aa + 11bb$ poteſt diuidi per vllum numerum, qui contineatur in vna ſequentium

ſive 10 formularum		ſive 5 formularum	
$44m + 7$	$44m + 29$	$22m + 7$	
$44m + 13$	$44m + 35$	$22m + 13$	
$44m + 17$	$44m + 39$	$22m + 17$	
$44m + 19$	$44m + 41$	$22m + 19$	
$44m + 21$	$44m + 43$	$22m + 21$	

Theorema 19.

Numerorum in hac forma $aa + 13bb$ contentorum omnes diuiſores primi ſunt vel 2 vel 13 vel continentur in vna ſequentium 12 formularum.

THE

52
52
52
52
52

Omnes
columna
 $aa +$
tera for
formae

Nullus
per vll
formula

5
5
5
5
5

Numer
nes di
tium f

$52m + 1$	$52m + 7$
$52m + 49$	$52m + 31$
$52m + 9$	$52m + 11$
$52m + 25$	$52m + 19$
$52m + 29$	$52m + 47$
$52m + 17$	$52m + 15$

Theorema 20.

Omnes numeri primi, qui in priori formularum istarum columna continentur, simul sunt numeri huius formae $aa + 13bb$. Numerorum autem primorum, qui in altera formularum columna continentur, dupla sunt numeri formae $aa + 13bb$.

Theorema 21.

Nullus numerus huius formae $aa + 13bb$ dividi potest per vllum numerum, qui contineatur in vna sequentium formularum

$52m + 13$	$52m + 35$
$52m + 5$	$52m + 37$
$52m + 21$	$52m + 41$
$52m + 23$	$52m + 43$
$52m + 27$	$52m + 45$
$52m + 33$	$52m + 51$

Theorema 22.

Numerorum in hac forma $aa + 17bb$ contentorum omnes divisores primi sunt vel 2 vel 17 vel in vna sequentium formularum continentur.

$68m + 1$	$68m + 3$
$68m + 9$	$68m + 27$
$68m + 13$	$68m + 39$
$68m + 49$	$68m + 11$
$68m + 33$	$68m + 31$
$68m + 25$	$68m + 7$
$68m + 21$	$68m + 63$
$68m + 53$	$68m + 23$

Theorema 23.

Omnes numeri primi, qui in priori harum formularum columna continentur ad, quos 2 referri debet, sunt formae $aa + 17bb$ vel ipsi quidem vel eorum noncupla. Numerorum autem primorum in altera columna contentorum tripla sunt numeri formae $aa + 17bb$.